
Uchwała Nr 1914/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1698/2019 z dnia  

31 grudnia 2019 r. w sprawie: powierzenia realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych Dyrektorowi 

Departamentu Polityki Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych 

czynności związanych z realizacją zadania 

 

 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz art. 150 w związku z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1698/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie: powierzenia realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu zdolności gmin  

do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych czynności związanych  

z realizacją zadania. 

§ 2 

Powołany na mocy Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1698/2019 z dnia  

31 grudnia 2019 r. w sprawie: powierzenia realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu zdolności 
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych czynności związanych  

z realizacją zadania, Zespół ds. rewitalizacji działający w ramach Departamentu Polityki Regionalnej 
pozostaje w mocy. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1914/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1698/2019 z dnia  

31 grudnia 2019 r. w sprawie: powierzenia realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych Dyrektorowi 

Departamentu Polityki Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych 

czynności związanych z realizacją zadania 

 

Zarząd Województwa powierzył Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej koordynację działań 

związanych z realizacją przedmiotowego Zadania i udzielił stosownego upoważnienia.  

Dla zapewnienia prawidłowej i sprawnej realizacji czynności wynikających z właściwej umowy dotacji 
niezbędne jest rozszerzenie obowiązującego upoważnienia i zmiana konstrukcji uchwały powierzającej 

realizację zadania.  

W związku z powyższym po uchyleniu Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1698/2019 

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie: powierzenia realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych Dyrektorowi Departamentu 

Polityki Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych czynności związanych  

z realizacją zadania, Zarząd Województwa podejmie nową Uchwałę w sprawie powierzenia 

Departamentowi Polityki Regionalnej realizacji zadania polegającego na wzmacnianiu zdolności gmin  

do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych. 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 


